

wt. 08.08.2023

Temat: 980/23 petycja (proszę o podawanie sygnatury i potwierdzenia odbioru)

Do: Kancelaria

Autorka / nadawczyni pisma (wszystkie dane do anonimizacji):
08.08.2023 roku
Odbiorca / odbiorcy pisma:
Szanowni Państwo: Ministerstwo Finansów
Rodzaj pisma:
PETYCJA
Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym celem udoskonalenia bądź poprawienia danego stanu prawnego bądź faktycznego celem dobra publicznego.
Treść żądania, oczekiwania, uzasadnienie:
1. Minister Finansów w drodze obwieszczenia ustala na 3 lata przewidywalne stawki maksymalne (podatku i opłat lokalnych, podatku leśnego, podatku rolnego) celem pomocy samorządom w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej celem zaplanowania spłaty zadłużenia. 2. Minister Finansów w drodze obwieszczenia ustala na 3 lata przewidywalne stawki maksymalne (podatku i opłat lokalnych, podatku leśnego, podatku rolnego) celem pomocy samorządom w zakresie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy celem zaplanowania realizacji inwestycji. 3. Stawki opłat i podatku na przyszły rok i tak będą obwieszczane, a to będzie tylko i wyłącznie informacja jaki jest plan stawek na przyszłe lata, które nie będą mogły być niższe niż zaplanowano. Np. w 2025r - 1,00 zł/m², 2026r. - 1,20 zł/m², 2027 roku - 1,40 zł/m² w związku z tym przykładowo obwieszczenie maksymalnej stawki w 2025 roku nie będzie mogłoby być niższe niż zaplanowano czyli 1,00 zł/m².
Adnotacje:
(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy. (2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia. DANE OSOBOWE DO USUNIĘCIA ANONIMIZACYJNEGO (3) – Adres elektroniczny [środka komunikacji elektronicznej] e-mail został pobrany z strony internetowej celem złożenia pisma w interesie publicznym.
Z wyrazami szacunku